sudarymą audito atlikimo tvarką nustato Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymas bei kiti 
Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktai. 

III. dalis. Bendrovės įstatinio kapitalo dydis, akcijų skaičius ir nominali vertė 

3.1. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 67 802 976,72 Eur (šešiasdešimt septyni milijonai aštuoni šimtai 
du tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai ir 72 centai). 

3.2. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 233 803 368 (du šimtai trisdešimt tris milijonus aštuonis šimtus 
tris tūkstančius tris šimtus šešiasdešimt aštuonias) paprastąsias vardines akcijas. Vienos akcijos 
nominali vertė yra 0,29 Eur (dvidešimt devyni centai).